KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 193____________Piątek.______ Warszawa, d. 20 Sierpnia (1 Września) 1871 r.

Kroniczka zagraniczna.
X W Cansas City, we francuzkiej amerykańskiej

Kanadzie, umarł Jakób Fournois, przeżywszy lat sto
trzydzieści cztery. Był on przez lat ośmdziesiąt strzel
cem francuzkiej kampanji handlowej, która zajmuje się
głównie rybołówstwem i polowaniem.

Ktoby takowe miał do zbycia, raczy zostaw ć adres w Re
dakcji „Kuijera Warszawskiego,“ ped literami L. J.

(1—3) - 7525 -
‘ DODATEK. '

W Drukarni Kuriera Warszawskiego.--(P.ac Teatralny, Nr 473c, nowy 6).-Ao8BoieKo Ueraypor.

BMATU «. nuu WARSZAWSKIEGO R. 193.
Dnia 1 Września 1871 roku. Piątek Dnia 20 sierpnia (1 Września) 1871 roku.

dnia 4

IV.

V.

VI.

Teatru

dwoma

Znaleziono1' RZECZY ZNALEZIONE,

, które odebrać można, lub powiiąść o nich
wiadomość w Redakcji „Kurjera Warszaw-

skiego”:
1. Książka do nabożeństwa niemiecka, na Święto-Krzyzkiej

2. Książka w jeżyku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3.

b.,
o godzinie 10-ej rano, Kolonja Nrem 34 oznaczona, we wsi
Woli położona, składająca się z Domu mieszkalnego nie
dokończonego i Gruntu około półtora morga, należąca do
sukcessorów Holców.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 350.
Kaucji złożyć się winno rs. 87 kop. 50.
O dalszych warunkach powziąść można wiadomość w Urzę

dzie Wójta Gminy Czyste.
W Woli, dnia 4 (16) Sierpnia 1871 roku.

Kamiński.
(3—3) —7120—

Na popieranie podpisanego Patrona, w tu
tejszym Trybunale Cywilnym, w drodze dzia
łów sprzedane będą przez publiczne licyta
cje, następujące

Nieruchomości: